PHÂN ƯU Đạo Hữu Phạm Văn Liêm

PHÂN ƯU

Chúng tôi vô cùng đau buồn và thương tiếc khi hay tin:

Đạo Hữu

Phạm Văn Liêm

Phu Quân của Đạo Hữu Huỳnh Thị Tuyết Hồng

Đã qui vị vào lúc 12giờ trưa ngày 30-9-2019 (nhằm ngày mùng 2 tháng 9 năm Kỷ

Hợi) tại Tư Gia Thành Phố New Orleans Tiểu Bang Louisiana, Hoa Kỳ

Hưởng thọ 60 tuổi

Chúng tôi thành kính phân ưu cùng gia đình Đạo Hữu Huỳnh Thị Tuyết Hồng và

Tang gia hiếu quyến.

Xin thành tâm cầu nguyện Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu, Các Đấng Thiêng Liêng và